
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

м. Ірпінь

Про надання дозволу на 
продовження договору оренди

Розглянувши клопотання директора КНП «ІМЦПМСД» IMP, 
враховуючи висновок постійної депутатської комісії з питань житлово- 
комунального господарства, промисловості, транспорту, енергетики, зв'язку 
та побутового обслуговування населення, керуючись Постановою Кабінету 
Міністрів України від 03 червня 2020 року №483 «Деякі питання оренди 
державного та комунального майна», ч. З ст. 631 Цивільного кодексу 
України, Законами України «Про оренду державного та комунального 
майна», «Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл КНП «Ірпінський міський центр первинної медико- 
санітарної допомоги» Ірпінської міської ради на продовження договору 
оренди майна на нежитлове приміщення ФОП Поліпчук Н.І., площею 74,4 м2, 
що знаходиться за адресою: м. Ірпінь, вул. Ветеранів Афганістану, 18а;
мета оренди: для розміщення амбулаторії загальної практики сімейної 
медицини;
2. КНП «Ірпінський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Ірпінської міської ради продовжити договір оренди майна 
вищевказаним орендодавцем з 01 січня 2022 року.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань житлово-комунального господарства, промисловості, 
транспорту, енергетики, зв’язку та побутового обслуговування населення і 
заступника міського голови відповідно до розподілу обов'язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


